emergencial e o transporte hospitalar do município de Zé Doca-MA, especificado 
Anexo I do editai de acordo com as especificações e condições definidas no 
conformidade com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA.

e em

ÇIÁUSUUlSEGUN(Mk~9QPR&ÇO{art.92>V}
2.1 -  O valor do presente Contrato é de R$ 355.000,00 (Trezentos e Cinqüenta e Cinco Mil), em conformidade 
com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo:

l ;? ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO

Descrição

4% coro as seguintes eSPECJFfCAÇõES W m M  
Casocei1a em aço e monobtoco ofltfnal de fefariç» 
adaptado para ambulância simples remoçSo;

[...]

ções de ambulâncias 0 km para reforçar o atendimento emergencial e o transporte hospitalar do 
município de Zé Doca-MA, especificado no Termo de Referência, Anexo I do edital CONTRA­
TADA, Pregão Eletrônico n° 026/2024. e Processo Administrativo 059/2024. Contrato 
001.026/2024

O valor total da Ordem de Fornecimento é de R$ 355.000,00 (Trezentos e Cinqüenta e Cinco Mil)

Conforme Cláusula contratual
Zé Doca - MA, 13 de janeiro de 2025

EmannuelPauníno Sousa Morais
Secretário Municipal de Saúde 

Portaria n° 11/2025 
CONTRATANTE

27/12/2024,12:00 Sigarwt

PREFEITURA MUNICIPAL DE Zé DOCA
Usuário: CASOEL DA SILVA BATISTA / Perfil:

[...]

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS TIPO PASSEIO F: AMBULÂNCIA SIMPLES 
REMOÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRUZ, conforme especificações 
constantes no Termo de Referência e na proposta da vencedora, independente de transcrição.
1.2. O valor global registrado é de R$ 427.475,00 (QUATROCENTOS E VINTE E SETE MIL E 
QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS), conforme anexo.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
2.1. O prazo de vigência da ata de registro de preços será de 1 (um) ano a partir da assinatura e poderá ser 
prorrogado, por igual período.
2.1. Dentro da validade da Ata de Registro de Preços, o fornecedor registrado poderá ser convocado para assinar o